
ЛИСТА НА ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР НА ЈКП ДЕРВЕН – ВЕЛЕС 

 

 

 
- Информации за дејноста на претпријатието, услугите што ги нуди, организационата 

поставеност, мисија, визија и политика на квалитет 

- Законски и подзаконски акти до кои претпријатието се придржува при извршувањето на 

дејноста, статут на претпријатието, колективен договор и систематизација на работните места 

- Сервисни информации за услугите на претпријатието (услуги и ценовници за услугите) 

- Стратегии и планови за работа 

- Извештаи за работата на претпријатието (квартални и годишни, ревизорски извештаи) 

- Активни огласи 

- Информации за јавните набавки на претпријатието (огласи, склучени договори, реализирани 

договори) 

- Обрасци и формулари 

- Контакт информации 

- Барања и одговори од пристап до информации од јавен карактер 

 

 

 

 


